

F.Q.T. Holding ApS


Torvet 2, 1., 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 32 65 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.



Flemming Qvist Tolbod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.Q.T. Holding ApS Torvet 2, 1. 5900 Rudkøbing Telefon: 62513702 E-mail: flemming@tolbod.com CVR-nr.: 31 32 65 59 Stiftet: 10. marts 2008 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Qvist Tolbod
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Tandlægerne Tolbod og Toftini ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Formål

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab for Tandlægerne Tolbod og Toftini ApS samt foretager investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året været positivt afkast på værdipapirer. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.898.574 kr. mod 1.513.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-173.083	-137.982
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-37.959
Andre driftsomkostninger	-16.838	-402.940
Driftsresultat	-189.921	-578.881
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-181.211
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	780.980	757.606
Andre finansielle indtægter	3.140.838	2.116.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.978	-156.556
Resultat før skat	3.551.919	1.957.212
3 Skat af årets resultat	-653.345	-443.784
Årets resultat	2.898.574	1.513.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.866	157.379
Udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
Overføres til overført resultat	2.415.440	1.256.249
Disponeret i alt	2.898.574	1.513.428

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	151.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>151.838</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.001.700	1.018.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.001.700</u>	<u>1.018.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.700</u>	<u>1.170.404</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.744	24.230
Periodeafgrænsningsposter	71.112	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.856</u>	<u>24.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.128.307	22.508.566
Værdipapirer i alt	<u>27.128.307</u>	<u>22.508.566</u>
Likvide beholdninger	818.734	2.432.648
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.046.897</u>	<u>24.965.444</u>
Aktiver i alt	<u>29.048.597</u>	<u>26.135.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.300	516.166
8 Overført resultat	27.376.935	24.961.494
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	99.800
Egenkapital i alt	<u>28.576.235</u>	<u>25.777.460</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.645	2.088
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.645</u>	<u>2.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til associerede virksomheder	130.986	125.767
Selskabsskat	307.833	213.533
Anden gæld	898	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.717</u>	<u>356.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>456.717</u>	<u>356.300</u>
Passiver i alt	<u>29.048.597</u>	<u>26.135.848</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>37.959</u>
	0	37.959
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>179.978</u>	<u>156.556</u>
	179.978	156.556
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	639.177	434.998
Årets regulering af udskudt skat	13.557	8.794
Regulering af tidligere års skat	<u>611</u>	<u>-8</u>
	653.345	443.784
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	189.797	0
Tilgang i årets løb	0	189.797
Afgang i årets løb	<u>-189.797</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	0	189.797
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-37.959	0
Årets afskrivninger	0	-37.959
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>37.959</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-37.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	151.838

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	502.400	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	502.400
Kostpris 31. december 2015	502.400	502.400
Opskrivninger 1. januar 2015	797.846	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	821.220	797.846
Udbytte	-797.846	0
Opskrivninger 31. december 2015	821.220	797.846
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-281.680	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	0	-241.440
Årets afskrivninger på goodwill	-40.240	-40.240
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-321.920	-281.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.001.700	1.018.566
I regnskabsposten indgår goodwill med	80.480	120.720
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Tolbod og Toftini ApS	Langeland	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	516.166	358.787
Resultatandel	-16.866	157.379
	499.300	516.166

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	24.961.495	23.705.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.415.440</u>	<u>1.256.249</u>
	<u>27.376.935</u>	<u>24.961.494</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	500.000
Udloddet udbytte	-99.800	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>500.000</u>	<u>99.800</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.		